UNI-BRIGHT

Madison 48 noir 4000K

Uni-Bright

Belcrownlaan 13 Q

2100 Antwerpen

Module spot équipé d'un adaptateur 48 V pouvant étre inséré facilement dans les
rails magnétiques LA VILLA 48. Le spot peut étre tourné et incliné pour orienter la
lumiere dans toutes les directions.

8W 48V
Référence

Dimensions
Hauteur
Matériel
Couleur
LED
Courant Led
Temp de couleur
Lumen

IRC
Faisceau

IP

Label énergétique

Remarques

¢ Alimentation excl.

T: +32(0)3 641 61 40
E: info@unibright.be

P20

CCT4000

LVTM40001B

105 x diam. 40
123 mm
Aluminium
Noir RAL 9005
Citizen COB
700 mA
4000K

650 Im

>90

35°

IP20

F

650Im

IRC>90 % _A
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