

Madison 48 noir 4000K



Module spot équipé d'un adaptateur 48 V pouvant être inséré facilement dans les rails magnétiques LA VILLA 48. Le spot peut être tourné et incliné pour orienter la lumière dans toutes les directions.

8W 48V IP20 CCT4000 650 lm IRC>90 🔪



Référence	LVTM40001B
Dimensions	105 x diam. 40
Hauteur	123 mm
Matériel	Aluminium
Couleur	Noir RAL 9005
LED	Citizen COB
Courant Led	700 mA
Temp de couleur	4000K
Lumen	650 lm
IRC	>90
Faisceau	35°
IP	IP20
Label énergétique	F

Remarques

T: +32 (0)3 641 61 40

E: info@unibright.be

• Alimentation excl.